
SEŠ Břeclav
podniková ekonomika
1985 – 1989  SŠ s maturitou

samostatná účetní
Senergos a.s. Ostopovice
2018 – dosud  6 let a 5 měsíců 

účtování přijatých a vydaných faktur, dobropisy, zápočty, pokladní doklady, bankovní příkazy a výpisy,

příprava podkladů pro mzdy, kontrola a párování saldokonta, pokladna, zpracování DPH a kontrolního

hlášení k DPH, spolupráce s daňovým poradcem a auditorskou firmou před podáním daňového přiznání,

komunikace s dodavateli i odběrateli, všeobecná administrativa týkající se účetních dokladů

Účetní, obor Ekonomika a podnikové finance
EUROVIA CS a.s. Brno
2012 – 2017  5 let a 6 měsíců 

agenda přijatých faktur, pokladna, zpracování dobropisů, kontrola nákladů staveb, spolupráce při vývoji a

úpravách software - SAP, příprava a kontrola pro DPH, kontrolní hlášení a intrastat, řešení pohledávek,

spolupráce s daňovým poradcem a auditorskou firmou

Účetní, obor Ekonomika a podnikové finance
Bytop-Gas s.r.o.
2009 – 2011  2 roky a 6 měsíců 

zástup za MD : kompletní vedení účetnictví firmy, sklad, přijaté a vydané faktury, mzdy, účtování banky,

pokladna, majetek, příprava podkladů pro závěrkové práce - spolupráce s auditorskou firmou

Účetní, obor Ekonomika a podnikové finance
Agrotec a.s.
1990 – 2009  19 let a 6 měsíců 

obchodní firma - skladová a majetková účetní, spolupráce s hlavní účetní a příprava podkladů pro firemní

audit

angličtina  mírně pokročilá

 777******  son***@***.com
 Rok narození 1971

Soňa Š.

ID: 56648

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Běžný denní pracovní provoz na PC, práce v informačních systémech QI, částečná
znalost účetního programu Money, SAP, Premier. Dobré komunikační schopnosti,
samostatné myšlení, zodpovědnost, pečlivost

Kde hledám práci
Židlochovice + 20 km ochota dojíždět
Hustopeče + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Velké Němčice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/samostatna-ucetni-ucetni-obor-ekonomika-a-podnikove-finance-zivotopis-56648

	Soňa Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


